
 

 

Krośnice, dnia 07 sierpnia 2023 roku 

RGMiR 6845.5..2.2023 

 

 

 

       Zawiadomienie Wójta gminy Krośnice  o unieważnieniu 

postępowania przetargowego  

 

dotyczy:    

przetargu ustnego nieograniczonego  na ustalenie stawki czynszu za dzierżawę działki nr 25/1 

AM-1 o pow. 10,8301 ha, do dzierżawy 10,8151 ha, obręb wsi Krośnice, gmina Krośnice woj. 

dolnośląskie stanowiącej własność Gminy Krośnice, przeznaczonej na dzierżawę gruntów rolnych – na 

warunkach określonych w ogłoszeniu o przetargu nr RGMiR.6845.5.1.2023 z dnia 02 sierpnia 2023 r. 

 

Podstawa Prawna :Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (t.j.Dz.U.2023.344 ze zm.) oraz § 13 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 

września 2004 roku w sprawie  sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (Dz. U.2021.2213 ze zm.)  

Uzasadnienie faktyczne: W ogłoszeniu o przetargu nr RGMiR.6845.5.1.2023 z dnia 02 sierpnia 

2023 r., nie zamieszczono wszystkich niezbędnych informacji wymienionych w § 13 powyższego 

rozporządzenia. Biorąc pod uwagę wszystkie okoliczności sprawy Wójt Gminy Krośnice uznał, iż 

zasadnym jest unieważnienie postępowania przetargowego.   

 

 

 

 

                                                                                               


